САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СОЮЗ
«УРАЛЬСКОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  СТРОИТЕЛЕЙ»

СРО-С-166-30122009
620109, г.Екатеринбург, ул.Токарей, д.68, оф.201

+7 (343) 226-11-22      http://www.s-r-o.ru

Исх. № 26092023-003                                                                                            Руководителю
26.09.2023                                                                               ООО СМК "ЭНПРО"

     Шиколеву Ярославу Владимировичу

УВЕДОМЛЕНИЕ

     Настоящим  уведомляем  о  том,  что  26.09.2023 Правлением  Союза  «УОС»
принято решение о приеме ООО СМК "ЭНПРО" (ИНН 6658562546) в члены Союза
«УОС».

Указанное решение вступает в силу со дня уплаты  ООО СМК "ЭНПРО" в
полном  объеме  взноса  (взносов)  в  компенсационный  фонд  (компенсационные
фонды) СРО Союз «УОС».

Копия решения о приеме в члены СРО размещена на сайте Союза «УОС»
https://s-r-o.ru в разделе «О СРО» «Документы и решения».

Руководитель Департамента
по контролю и надзору                                                         Ю.Ю. Исмагилова